



چهارشنبه ۳۰ بهمن ماه ۹۸ - سال ششم - شماره ۶۷۹ - ۱۰۰۰ تومان

اقتصاد شیشه‌ای سدی در برابر «فرار مالیاتی»

۳

اشتغال زایی، ورود ارز و ارزش افزوده ارمنان تولید داخلی

۳

آگاهی مردم از زوایای پنهان آسیب های اجتماعی ضرورت دارد

۷

حذف شدگان مسکن ملی، یکم تا دهم اسفند به سامانه مراجعه کنند

۴

ایران در مبارزه با تروریسم به دستاورد خوبی برای امنیت پایدار منطقه دست یافته است

ایران و سوریه در زمینه مبارزه با تروریسم همکاری های تنگاتنگی دارند
با روسای مجالس سوریه و لبنان مذاکراتی داشتیم

خودروسازان در آستانه دور زدن مجدد قانون هوای پاک؟

سازمان حفاظت محیط زیست به هیچ عنوان از این ماده قانونی کوتاه نمی آید
خودروهای پیش فروش شده را با استانداردهای یورو ۵ تحویل می دهند
این قانون مجدد به تعویق نخواهد افتاد

معطلی کالاها در گمرک هزینه تجارت را بالا می برد

تسهیل راه های تجارت میتواند منجر به افزایش سهم ایران در تجارت دنیا شود
ایران دارای بخت جغرافیایی است و چند هزار کیلومتر مرز آبی دارد
تعدد قوانین و مقررات معضل اصلی تجارت خارجی است



باید ترکیب متناسبی از جوانان و باتجربه ها در مجلس باشد

نشست خبری دکتر علیرضا منادی با اصحاب رسانه:

تبدیل شدن تبریز، به پایتخت اقتصادی کشور



توان از مجلس فعلی نام برد که خروجی کارشان به هیچ عنوان راضی کننده نیست چرا که این مجلس به نام امید و تدبیر، مخصوصاً در آخرین سال فعالیت شان مردم را به سمت ناامیدی سوق دادند.

دکتر منادی با یاد آوری نقش مطبوعات در ایجاد شفافیت و بیان واقعیات، اضافه کرد: امروزه در استان آذربایجان شرقی مسائل مهمی برای پرداخت و تشریح وجود دارد که این برعهده شما اهالی رسانه است که دولت هم باید به آزادی فعالیت شما محدودیتی ایجاد ننماید تا به دور از حواشی، بیان بارز واقعیتها از طریق شما اصحاب رسانه شکل گیرد.

عضو هیئت رئیسه مجلس نهم، خاطر نشان کرد: بنده به عنوان فردی که سه دوره در مجلس شورای اسلامی حضور داشته ام، بزرگ شده تبریز هستم و از اینکه زیر سقف این شهر نفس کشیده و رشد نمودم بر خود می بالم و زمان بسیار زیادی از عمرم را در کسب علم و دانش گذرانده ام که بخشی را در کسب علم دانش و بُعدی دیگر را در یاد دادن آموخته های خود از طریق آموزش و تدریس در دانشگاهها گذرانده ام و در حال حاضر هم با سه تا مدرک دکتری در رشته های مختلف به عنوان خدمتگذار نسبت به این آب و خاک که این خطه را زادگاه و خانه خود می دانم و در اینجا پرورش یافته ام، در حضور شما هستم.

وی با اشاره به منابع غنی موجود و گمنام ماندن آنها در استان آذربایجان شرقی، تشریح کرد: زنده ماندن هر چیزی مشروط بر داشتن آب است ما در طول تاریخ آذربایجان، غفلت های بزرگی داشته ایم که یکی از آنها، آب ارس بوده که با وجود نیاز منطقه و کشاورزی بودنش، انتقال یافته به دریای خزر بوده است و تا به حال کسی وارد این قضیه نشده است که آن را شناسایی نماید. منبع دیگری هم دریاچه ارومیه بود که در حال مردن و از بین رفتن بود که بحث احیای آن از اقدامات مهم و جزو دغدغه

افزایش ناگهانی بنزین توسط دولت و راکد ماندن مجلس در مقابل این اقدام دولت، اظهار داشت: در طول دوران گذشته تجربه نشان داده است که اکثر هر دولتی با هر نام و شعاری آمده برعکس آن عمل کرده است، اینکه بی تدبیری دولت در این قضیه مربوط به نا کارآمدی مجلس مربوط می شود، شکی نیست. چرا که قانون وضع شده از طرف مجلس هم باید جامع باشد و هم مانع باشد که جامع بودن آن به منزله این است که پوشش همه جانبه ای داشته باشد و مانع بودن آن هم به عنوان بازدارنده عمل نماید یعنی قانون دیگری نتواند آن را تخریب نماید. متأسفانه در مجلس شورای اسلامی، دوسوم قوانین مصوب شده تغییر قوانینی است که قبلاً تصویب شده و الان بنا به دلایلی باید تغییر نمایند این امر یک واقعیت در امور قانون گذاری در مجلس است. در بحث افزایش قیمت بنزین هم باید بگویم که مجلس دهم مغلوب دولت فعلی شد و اختیاری به رئیس مجلس داده شد که نباید داده می شد چرا که نمایندگی در مجلس اینطور است که هر امری صورت پذیرد باید مورد تایید نمایندگان قرار گیرد که نهایتاً از طریق سخنگوی مجلس نظرات نمایندگان به ریاست ارائه می گردد. این در مورد بحث دلار هم اتفاق افتاده بود. لذا بی تدبیری و عدم شفافیت در مجلس فعلی و منفعل ماندن نمایندگان در مقابل هیئت رئیسه مجلس، باعث اتفاقات اخیر شد که در دوره های قبل مجلس شورای اسلامی به هیچ عنوان نیفتاده بود.

مدرس دانشگاه علوم پزشکی، با تاکید بر اینکه اندیشه و باور است که موجودیت انسان را شکل می دهد، و در استان اندیشه های بزرگی هستند که اگر به باور لازم میسر گرددند تحولی عظیم را خواهند آفرید، ادامه داد: در تبریز ۴ تا شاهراه داریم. اول جاده تهران تبریز، دومی جاده تبریز اهر، سومی تبریز مرند و چهارمی آذرشهر مراغه است که بنده در اینجا اعلام می کنم مبدع

های اصلی بنده بوده است. داشتن ۵۰ درصد مس کشور از مسائل مهم دیگری در این استان بوده و هست و الان بالای دو میلیارد تن، ذخیره مس انجام می گیرد و ۲۵۰هزار تن کنسانتره تولید می شود و با ۶۰ درصد سود، ۳۰۰۰میلیارد تومان سود خالص آن می شود که این سود به جیب شرکتی می رود که در استان ما نیست. مورد دیگری که می توان نام برد، داشتن همسایه خارجی است تنها استانی که در کشور، ۴ همسایه خارجی دارد استان آذربایجان شرقی است. بنابراین از بزرگترین غفلت هایی که ما در این استان داشته ایم، این است که تبریز پایتخت اقتصادی ایران بوده است و در این باب هم اقدامات ارزنده ای انجام شده است که بزرگراه چهار بانده تبریز - نوردوز است و به عنوان تنها راه ارتباطی ایران با لوراسیا محسوب می شود و این یعنی ارتباط دهنده ما با ۱۸۰میلیون جمعیت از همسایه های همجوار که تک تک آنها با ایران قرار داد تجارت آزاد دارند و این یعنی رشد در اقتصاد که نتیجه اش تامین رفاه مردم و معیشت آنهاست.

منادی در پاسخ به سؤال خبرنگار روزنامه سراسری عجب شیر، در ارتباط با رشد و ارتقای سطح آموزش در دانشگاهها، اظهار داشت: بنده به عنوان فردی دانشگاهی ۷ تا دانشگاه تأسیس کرده ام و ۷۰۰ تا مجوز برای رشته های مختلف دانشگاهی برای استان گرفته ام و نزدیک ۴۰هزار دانشجوی را به این استان آورده ام که ۵۰هزار نفرشان غیر بومی بوده اند که باعث درآمدزایی برای استان شده است. بنده به شرط موفقیت در انتخابات در این بخش هم برنامه های ویژه ای دارم که اجرایی خواهم کرد که راه اندازی پارکهای فن آوری و شهر کتاب و راه اندازی رشته های جدید تخصصی و مسائل مهم دیگری که به لحاظ بودنم در دانشگاه و داشتن ارتباط های مستمر با دانشگاهیان، قطعاً عملی خواهند شد.

علیرضا منادی در پاسخ به سؤال خبرنگاری درمورد

مبتکر طرح دروازه پنجم تبریز هستم راهی که از اتوبان پاسداران تبریز با چهار باند مستقیماً وصل می شود به نوردوز که به دلایل مختلفی بنده پیگیر جدی آن بودم که به ثمر نرسیده است، اولاً، به چهار کشور همسایه استان آذربایجان شرقی هیچ راه ارتباطی نبود، دوماً دروازه پنجم تبریز محسوب می شد، سوماً ۷۰۰روستای منطقه قره داغ در بین بست بودند که راه ارتباطی شان باید باز می شد، چهارم دسترسی به منطقه گردشگری مثل جنگلهای ارسباران و چیچکلی و آسیاب خرابه و غیره بود که ما از آنها غافل بوده ایم که این طرح راه بزرگ استراتژیک برای استان به حساب می آید که خود باعث درآمد زایی تک تک اهالی آذربایجان می شود و در آینده هم تبدیل شدن تبریز را به منطقه آزاد فراهم می سازد. کاندیدای یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی، در پاسخ به سؤالی در ارتباط با اینکه چه معیار شاخصی در شما دیده می شود تا منتخب مردم در این دوره از خانه ملت شوید، گفت: بنده به مدت ۱۲ سال در مجلس بوده ام که ۸ سال به عنوان نماینده حضور داشته ام و ۴ سال به عنوان معاون پارلمانی بوده ام. واقعیت امر این است که نمایندگی از کارهای بسیار سخت می باشد و مجلس واقعا جایگاه واقعی دارد یک سری از افراد هر دوره وارد این نهاد مردمی می شوند که کار بلد نیستند. هم منافع مردم و حقوق آنها را از این می برند و هم آسیب جدی به مسائل مختلف منطقه ای می زنند. نماینده باید دانش لازم به این کار داشته باشد و پشتوانه علمی با سوابق اجرایی را داشته باشد. بنده تمام عمرم را در دانشگاه گذرانده ام و تجربه پروری را در دانشگاه سרוخه کارم قرار دادم و با این معیار و دانش لازم در مجلس در دوره اول وارد حساس ترین کمیسیون، یعنی بودجه و محاسبات شدم و در دوره دوم عضو هیئت رئیسه مجلس شدم که از هر دو جناح مختلف بدون اینکه گرایش به جناح خاصی داشته باشم به بنده هر ساله رأی می دادند. لذا بنده به لحاظ تأثیر گذاری در تصویب برنامه های مهم که به عنوان نمونه در مجلس بنده یکی از طرح هایی که تصویب آن را گرفتم که صندوق بیمه گاز بود که حمایت های ویژه ای را نسبت به خانواده افرادی صورت می دهد که با گازگرفتنی جان خود را از دست میدهند. بنابراین حضور در مجلس لازمه داشتن علم و دانش است که بنده این را در خود می بینم و صاحب تخصص در ایجاد و وضع قوانین کشوری هستم و این موارد باعث شده است که اولین نفری باشم که با وجود یک سری از تخریبات از کانهای مختلف، صلاحیت خود را کسب کرده ام.

وی در آخر بیانانشان، با اشاره به تاریخ آذربایجان که دموکراسی را به ایران هدیه داده است، افزود: باید فرهنگ لازم را در این باب ایجاد کنیم که مجلس را ما ساختیم ولی فرزندان ما از این امر بی اطلاع هستند. باید در تبریز جشن پارلمانی داشته باشیم چرا که مجلس حاصل قیام ستارخان و مقاومت سرسختانه مردم تبریز است به نظر بنده روز مجلس را باید به نام آذربایجان نام گذاری کنند پس اهالی آذربایجان هم باید با شناخت کافی از افراد کاندیدا شده، سالم ترین و متعهد ترین و متخصص ترین فرد را راهی خانه ملت کنند تا منافع این خطه، بیشتر از این آسیب نبیند.

نشست خبری دکتر علیرضا منادی، دیروز با حضور تعداد زیادی از اصحاب رسانه و فعالان مطبوعات در دانشگاه میزان تبریز برگزار شد.

در این نشست مطبوعاتی که با شرکت افراد شاخص رسانه های مختلف در دانشگاه میزان تبریز برگزار شد، دکتر منادی در اول سخنانشان با بیان تبریک و اشاره به قیام مردم تبریز در ۲۹ بهمن سال ۵۶ از فراتر بودن جایگاه تبریز در حوزه سیاسی، گفت: تبریز بزرگترین تغییری را بوجود آورد که نتیجه آن، وقوع انقلابی بود که دنیا مجبور به پذیرش آن از شرق تا غرب شد و تمام اتفاقاتی که در شرف اتفاق بودند را به هم زد که نهایتاً باعث شد امروز ایران را در سطح بین الملل، صاحب جایگاهی قدرتمند و مستحکم نماید و با وجود وارد آمدن فشارهای مختلف به نظام مقدس جمهوری اسلامی و دادن ۲۰۰ هزار شهید و پرداخت بهای لازم، در این راه توانسته به جایگاه والای فعلی اش در عرصه بین الملل دست یابد.

وی با تأکید بر اینکه، ما توانستیم در دنیای کنونی پدیده شومی چون داعش را از میان برداریم و به نوعی، وجود قدرت دفاع از مظلومیت کشورهای اسلامی را در خودمان ثابت کردیم، افزودند: ایران در حال حاضر به عنوان کشوری که در زمینه های مختلف حرفی برای گفتن دارد در دفاع از جایی یا کشوری که مظلوم واقع می شود با تمام قدرت به حمایتش بر می خیزد و با اقتدار تمام، پیروز ظالم را به خاک می مالد. بنابراین بنده هم به عنوان فردی دانشگاهی که عمری را در عرصه آموزش و تدریس و تجربه پروری گذرانده ام، معتقد بنده هم در وقوع چنین تحولاتی دارای نقشی تأثیر گذار هستم، چرا که خالقان این تحولات و اقدامات تأثیر گذار در عرصه های مختلف، برخاسته از نظام آموزشی عالی کشور و سطوح بالای آموزشی هستند که باعث گردیده تا انسانهای وارسته ای در زمینه های مختلف تخصصی از قبیل: نهمین قدرت در بحثهای نانوتکنولوژی، دهمین قدرت سلول های بنیادی، ۸ جزو ۸ کشور دارای باشگاه هسته ای با داشتن غنی سازی و آب سنگین، مسائل پزشکی، علوم مختلف در تولید موشکهای نقطه زن و ارسال ماهواره از جمله اقدامات افراد شاخصی هستند که اندیشه و تخصص آنها خروجی نظام آموزشی کشور می باشد.

او در ادامه با بیان اینکه انتخابات و برگزاری آن در کشور یک فراز محسوب می شود، افزود: انتخابات به منزله برگزاری دموکراسی است که در طول تاریخ در دوره های مختلف برگزار گردیده است و در حال حاضر یازدهمین دوره آن به عنوان انتخابات نمایندگی مجلس، در روزهای آتی برگزار می گردد.

نماینده اسبق تبریز در مجلس شورای اسلامی، با یادآوری اینکه از سال ۱۳۸۵ تا الان تشکیل ۳۴ مجلس را با شکل ها و اندیشه های مختلف دیده ایم که تعدادی از آنها در دوره قاجار و پهلوی بوده و به تعداد ۱۰ مجلس مربوط به دوره نظام مقدس جمهوری اسلامی است. اگر بخواهیم از لحاظ کارآمدی به دوره ای اشاره کنیم می توان گفت، کارآمد ترین مجلس در طول تاریخ ایران مجلس هفدهم بود که افرادی با اندیشه والای خود تأثیرات بسیار مثبتی را از خود برجای گذاشته اند و در مقابل از ناکارآمدی مجلس در این دوره های گذشته می

یک روزنامه لبنانی به نقل از منابع

فرانسوی اعلام کرد:

واشنگتن مانع مذاکره ریاض با تهران



روزنامه لبنانی البناءه به نقل از برخی منابع فرانسوی اعلام کرد که سعودی‌ها خواستار گفت‌وگو با ایران بودند اما آمریکایی‌ها با این مساله مخالفت کردند.

به گزارش ایسنا، روزنامه البناء لبنان نوشت: برخی منابع فرانسوی به نقل از مسئولان سعودی اعلام کردند که بعد از حمله به آرامکو، عربستان تمایل داشت با ایران مذاکره کند اما آمریکا با این مساله مخالفت کرد و مانع انجام این کار شد.

این مسئولان سعودی افزودند: آمریکایی‌ها به عربستانی‌ها گفته‌اند که بعد از آغاز تظاهرات و ناآرامی‌ها در عراق، لبنان و ایران اوضاع بهتر خواهد شد و نظام ایران اکنون در وضعیت سختی قرار دارد ، بنابراین نباید مذاکره کرد.

منابع فرانسوی همچنین به نقل از مسئولان سعودی اعلام کردند که در رابطه با سیطره حزب‌الله بر لبنان هیچ مشکلی ندارند اما در مقابل باید یمن را به ما بدهند.

یک مسئول سعودی گفته است: ریاض پول زیادی به سعد حریری، نخست وزیر پیشین لبنان داد اما این حمایت ها بی فایده بود و از امروز دیگر هیچ پولی به سعد حریری نخواهد داد.

این مسئول سعودی همچنین تأکید کرده است: ریاض معتقد است که مذاکره فراگیر میان ایران و عربستان امکان پذیر است؛ مذاکره ای که پرونده های مختلف در منطقه از جمله مساله یمن و لبنان را نیز شامل شود. ریاض آمده است تا اجازه دهد ایران بر لبنان سیطره یابد اما در مقابل از یمن دست بکشد و حوثی ها را قانع کند که به مذاکره بیایند و در حکومت مشارکت داشته باشند نه اینکه به طور کامل تحت سلطه آن ها باشد.

گزارش شماره یک سامانه «مردم ناظر» به ملت ایران



شورای نگهبان اعلام کرد: از ابتدای راه اندازی سامانه «مردم ناظر» تا صبح روز سه شنبه ۲۹ بهمن ۱۳۹۸ تعداد ۷۰۳ مورد گزارش مردمی ثبت و دریافت شده است.

به گزارش ایسنا، شورای نگهبان به منظور ارتقای سلامت انتخابات و نظارت بیشتر و دقیق‌تر بر فرآیند برگزاری انتخابات مجلس شورای اسلامی و میان دوره‌ای مجلس خبرگان رهبری، سامانه گزارش‌های مردمی تخلفات انتخاباتی به نام «مردم ناظر» را راه اندازی کرده است.

از ابتدای راه اندازی این سامانه تا ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز سه شنبه ۲۹ بهمن ۱۳۹۸ تعداد ۷۰۳ مورد گزارش مردمی ثبت و دریافت شده است که توسط کارشناس سامانه مورد بررسی قرار گرفته است. از میان گزارش‌های دریافتی، ۵۸ مورد که با جزئیات دقیق و قابل پیگیری و با پیوست مدارک و مستندات توسط مردم عزیز به شورای نگهبان اعلام شده بود جهت بررسی دقیق‌تر و اقدامات قانونی لازم به دفتر نظارت و بازرسی انتخابات در استان‌ها ارجاع شد.

همه مردم عزیز در کنار صدها هزار نفر اعضای شبکه نظارت شورای نگهبان در انتخابات می‌توانند از طریق رصد فعالیت‌های انتخاباتی داوطلبان و عملکرد عوامل اجرایی و نظارتی، در تأمین سلامت انتخابات مشارکت کرده و زمینه برگزاری یک انتخابات سالم و قانونی با شکوه در روز جمعه دوم اسفندماه را فراهم نمایند. مهم‌ترین تخلفات انتخاباتی شامل اخلال در فرآیند رأی گیری، تبلیغات غیر مجاز، خرید و فروش رأی، تهدید یا تطمیع مردم در امر انتخابات، سوءاستفاده از امکانات دولتی، جانبداری مجریان یا ناظران از داوطلبان و کوتاهی عوامل برگزاری انتخابات در انجام وظایف قانونی است که مردم می‌توانند از طریق سامانه «مردم ناظر» به شورای نگهبان گزارش نمایند.

گزارش‌های دریافتی پس از ارزیابی و صحت سنجی و احراز وقوع تخلف به مراجع ذی‌ربط ارسال خواهد شد و در فرآیند تأیید صحت انتخابات مورد استفاده قرار خواهد گرفت. این سامانه به آدرس **shora-gc.ir** مسترس مردم است.

جهانگیری:

معاون اول رییس جمهوری با اشاره به اهمیت وظایف و جایگاه مهم سازمان اسناد و کتابخانه ملی کشور، مسئولیت های این سازمان را پراهمیت توصیف و بر ضرورت صیانت از اسناد کشور تأکید کرد.

به گزارش ایرنا، اسحاق جهانگیری در جلسه هیات امنای سازمان اسناد و کتابخانه ملی ضمن تقدیر از عملکرد سازمان اسناد و کتابخانه ملی، با اشاره به اهمیت وظایف و جایگاه مهم سازمان اسناد و کتابخانه ملی کشور، مسئولیت های این سازمان را پراهمیت توصیف و بر ضرورت صیانت از اسناد کشور تأکید کرد.

معاون اول رییس جمهوری با تأکید بر این‌که نگه داری و صیانت از اسناد کشور مهم و از حساسیت بسیار بالایی برخوردار است، افزود: سازمان اسناد و کتابخانه ملی باید علاوه بر دقت و نظارت جدی برای صیانت و مراقبت از اسناد کشور، با صدور دستورالعمل ها، نکات لازم را به سایر دستگاه ها برای توجه ویژه به این امر مهم متذکر شود.

رییس سازمان اسناد و کتابخانه ملی در این جلسه که وزیران فرهنگ و ارشاد اسلامی، آموزش و پرورش و علوم، تحقیقات و فناوری نیز حضور داشتند، گزارشی از عملکرد و مأموریت های این سازمان ارائه کرد و به تشریح دستاوردها و برنامه های در دست اجرا پرداخت.

اشرف بروجردی در این گزارش با اشاره به این‌که در حال حاضر ۹ و نیم میلیون منبع کتاب نسخه ای، ۲ و نیم میلیون منبع دیجیتال و ۱۵۰ میلیون برگ سند آرشیوی در سازمان اسناد و کتابخانه ملی وجود دارد، به تشریح برخی نواقص تاریخی

لاریجانی:

سیاست

صیانت از اسناد کشور امری مهم و ضروری است



سازمان پرداخت و گفت: در حال حاضر تنها ۶۵ درصد کتب ۲۶ سال اخیر فراهم آوری شده، پنج میلیون شمار نشریه بدون فهرست موضوعی در مخازن سازمان وجود دارد و در سال ۹۸ این مدت زمان به یک روز مخازن محبوس و تنها ۱۱ درصد منابع دیجیتال شده است.

وی همچنین گزارشی از نوآوری ها و تغییر رویکرد سازمان در بخش های مختلف ارائه کرد و گفت: ارتقاء سطح تعامل با مخاطبان، افزایش توجه به فناوری های نوین، افزایش میزان دسترسی پذیری به منابع دانشی اطلاعاتی و کاهش وابستگی بودجه دولتی و ظرفیت سازی برای تنوع بخشی به منابع درآمدی از جمله اهداف سازمان در تغییر رویکردها خواهد بود.

رییس سازمان اسناد و کتابخانه ملی در ادامه از اجرای طرح دسترسی پذیری حافظه ملی ایران در خانه هر ایرانی به عنوان چشم انداز برنامه های سازمان اسناد و کتابخانه ملی یاد کرد و گفت این

اسناد الکترونیکی ملی(جام)، بکارگیری فناوری های حوزه کتابخانه و آرشیو، جایک سازی و ارتقاء بهره وری را از دیگر برنامه های سازمان اسناد و کتابخانه ملی عنوان کرد و گفت: سازمان همچنین برنامه های دیگری را پیگیری و دنبال می کند که توسعه و بازطراحی فضای کالبدی سازمان و تنوع بخشی به منابع درآمدی با کمک خیرین و بخش خصوصی از جمله این برنامه هاست. در ادامه این جلسه برخی درخواست ها و پیشنهادات سازمان اسناد و کتابخانه ملی که در کمیسیون دائمی مطرح شده بود مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت و برخی از این پیشنهادات به تصویب رسید.

آیین نامه کارفرمایی، اعطای مجوز انجام مراحل قانونی اخذ مالکیت دو طبقه از پروژه میدان فرهنگ در صورت موافقت سازمان برنامه و بودجه، اعطای مجوز انجام مراحل قانونی اخذ زمین جهت تأسیس و راه اندازی آرشیو ملی هنر ایران در مرکز استان فارس، اعطای مجوز انجام مراحل قانونی اخذ و احداث بایگانی راکند ملی ایران، اعطای مجوز انجام مراحل قانونی موضوع طرح تحول مدیریت های منطقه ای توسط سازمان اسناد و کتابخانه ملی در صورت تأیید سازمان امور اداری و استخدامی، تأیید اسناد مالی سازمان اسناد و کتابخانه ملی در سال ۱۳۹۷ و انتخاب حسابرس برای رسیدگی به اسناد مالی سال ۱۳۹۸، اصلاحیه بودجه تفصیلی و اعطای مجوز هزینه بودجه اهدایی جاری منوط به موافقت سازمان برنامه و بودجه از جمله موضوعات مطرح شده در این جلسه بود که پس از بحث و بررسی مورد موافقت اعضای هیئت امنا قرار گرفت.

انجام شد که در این زمینه اظهار علاقه برای سرمایه گذاری در سوریه وجود داشت. رئیس قوه مقننه کشورمان با بیان اینکه بخش های زیادی از سوریه هم اکنون در وضعیت امن قرار دارد، تأکید کرد: امن بودن شرایط باعث شده تا امکان سرمایه گذاری وجود داشته باشد. برای اجرایی شدن سرمایه گذاری ها در این سفر روی مدل هایی بحث شد تا تجار و صنعتگران ایرانی با آرامش خاطر سرمایه گذاری کنند و بحث ها در این خصوص باید ظرف یک ماه آینده پیگیری و کمیته هایی تشکیل شود.

وی همچنین در تشریح دستاوردهای سفر به لبنان گفت: در لبنان با نخبگان این کشور از بخش ها و فِرَق مختلف دیدار داشتیم که دیدگاه های خوبی درباره شرایط فعلی منطقه، نقش مقاومت و جایگاه ایران داشتند. در این زمینه پیشنهادهایی ارائه شد که استماع و برخی از آنها را پیگیری می کنیم.

رئیس مجلس شورای اسلامی همچنین از دیدار با جریان ها و گروه های فلسطینی در سفر به لبنان خبر داد و اظهار داشت: در این دیدار دیدگاه های گروه های فلسطینی را برای استمرار مبارزانشان مورد استماع قرار دادیم.

قانون، کف و سقفی برای هزینه تبلیغات انتخاباتی تعیین نکرده



حزب‌بام کمک کرده است. نماینده مردم لنجان در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: پیش از این رابطه‌ای در خصوص هزینه‌های تبلیغاتی وجود نداشته و قانون‌گذار به صرف محدود کردن نوع تبلیغات سعی می‌کرد هزینه‌ها را کنترل کند، اما الان اصل را بر این قرار داده که خود داوطلبین کف و سقف را تشخیص می‌دهند، ولی باید هزینه‌ها را ثبت و ضبط کنند. اولویت اول برای قانون این است که پول کثیف و مشکوک و از محل غیرقانونی وارد نشود و اولویت بعدی این است که اسراف، زیاده‌روی و تبلیغ بیش از حد صورت نگیرد. تا الان تکلیف این است که کاندیدا منابعش را صراحتاً اعلام کند اگر این کار را نکرد تخلف کرده و یا اگر



کدخدایی بیان کرد:

ارایه گزارش‌های مردمی از تخلفات در امر انتخابات به شورای نگهبان

سخنگوی شورای نگهبان گفت: در سامانه مردم - ناظر گزارش‌های مردمی از تخلفات در امر انتخابات دریافت کرده‌ایم. به گزارش ایسنا، عباسعلی کدخدایی در صفحه شخصی خود در توئیتر نوشت: «در سامانه مردم - ناظر گزارش های مردمی از تخلفات در امر انتخابات دریافت کرده ایم. مواردی که قابلیت پیگیری داشته و همراه با مستندات متقنی توسط گزارشگران ارایه شده، جهت بررسی و اقدامات قانونی لازم ارجاع شده است.

نتایج بررسی به اطلاع مردم می رسد. اقتدار-ملی-ایرانیان»

انصراف ۲۳۸ داوطلب انتخابات مجلس در استان تهران

رئیس ستاد انتخابات استان تهران از انصراف ۲۳۸ داوطلب انتخابات مجلس در استان تهران خبر داد.

به گزارش ایسنا، شکرالله حسن بیگی اظهار کرد:۲۳۸ نامزد در سطح استان تهران تا شب گذشته از ادامه رقابت انتخاباتی برای مجلس یازدهم انصراف داده‌اند.

وی با اشاره به اینکه از روز پنجشنبه ۲۴ بهمن مهلت قانونی تبلیغات انتخاباتی همزمان در سراسر کشور آغاز شده است، افزود: از همه نامزدهای انتخابات می‌خواهیم از فرصت تبلیغات تا ساعت ۸ صبح پنجشنبه اول اسفند برای معرفی خود و افزایش شور و نشاط انتخاباتی استفاده کنند.

شورای نگهبان صلاحیت ۱۵۷۶افر در استان تهران را برای انتخابات مجلس شورای اسلامی تأیید کرده بود.

چمران:

انتشار لیست‌های متعدد هنر نیست
عضو شورای مرکزی ائتلاف نیروهای انقلاب گفت: انتشار لیست‌های متعدد هنر نیست و تلاش می‌کنیم در این ساعات‌های طلایی باقی مانده، به توافق نهایی برسیم.
به گزارش مهر، مهدی چمران عضو شورای مرکزی ائتلاف نیروهای انقلاب عصر روز (سه‌شنبه) در همایش اقشار این ائتلاف، گفت: اگر مجلس قوی نداشته باشیم نمی‌توانیم در برابر دشمنان بایستیم.
وی افزود: در گام دوم انقلاب قدم اول را خود رهبری برداشتند و تحول را در قوه قضائیه به وجود آوردند.

عضو شورای مرکزی ائتلاف نیروهای انقلاب با اشاره به تحولات صورت گرفته در قوه قضائیه، اظهار داشت: رئیس قوه قضائیه نشان داد که با همین امکانات موجود می‌توان تحول ایجاد کرد و از زمان روی کار آمدن، امید را در دل مردم زنده کرد.
چمران تأکید کرد: حجت‌الاسلام رئیسی زمانی که کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری شد، با وجود همه تخریب‌ها توانست بیشترین رای اقلیت را کسب کند.

وی افزود: امروز هم او در یک مدت زمان کوتاه عملکرد بی‌نظیری داشت و حدود ۴۹ هزار میلیارد تومان را به خزانه کشور برگرداندند.

رئیس سابق شورای شهر تهران تأکید کرد: میزان زمین خورای هایی که تا امروز به صاحبانش بازگردانده شده، حدود نصف مساحت شهر تهران است.

چمران با بیان اینکه این تحولات باید در سطح قوه مقننه هم ایجاد شود، اظهار داشت: این تحولات با نمایندگان قوی میسر خواهد شد.

این عضو فراکسیون نمایندگان ولایتی مجلس شورای اسلامی با بیان این‌که «عوامل اجرایی انتخابات باید برخی اقدامات را پیش از ورود به مرحله تبلیغات انجام دهند» یادآور شد: من متعقدم در این موارد اقدام پیشگیرانه مهم‌تر است تا بسیاری از کاندیداها خواسته یا ناخواسته درگیر تبلیغات غیرقانونی نشوند.

کوهکن ادامه داد: من همین امروز در تهران پوستر ۵۰ در ۶۵ یک کاندیدا دیدم در حالی که قانون این اجازه را نمی‌دهد یا برخی بنر می‌زنند در حالی که نصب بنر فقط در محل ستاد انتخاباتی امکان‌پذیر است همچنین خانمی در یکی از میادین شهر بنر نصب کرده که عکس حداقل ۵۰ در ۷۰ است و این خلاف قانون است. کسی که می‌خواهد در مجلس شورای اسلامی حضور پیدا کند حتی اگر بار اولش باشد از او پذیرفته نیست که محدودیت تبلیغات انتخاباتی را نداند چه برسد به این‌که برخی از این اقدامات از سوی کسانی صورت می‌گیرد که نماینده فعلی مجلس شورای اسلامی هستند اما پوسترشان خلاف قانون است.

نماینده مردم لنجان در مجلس در پایان با بیان این‌که «طبق قانون هر داوطلب می‌تواند تراکت‌های ۱۰ در ۱۵ به علاوه زندگینامه خود را توزیع کند»، گفت: به عنوان یک نماینده این باعث شرمساری من است که در برخی تبلیغات این موارد رعایت نمی‌شود.

^[1] سخنگوی شورای نگهبان گفت: در سامانه مردم - ناظر گزارش‌های مردمی از تخلفات در امر انتخابات دریافت کرده‌ایم

^[2] به گزارش ایسنا، عباسعلی کدخدایی در صفحه شخصی خود در توئیتر نوشت

